

Brunello di Montalcino 2016 Salmanazar Col d'Orcia



Ruoka:

Tuotenro: 2061996

Viivakoodi:

Tilavuus: 9,0 l

Alkoholi:

Laatikkokoko: pullo(a)

Organic, Punaviini / Rypäleet:

539.00 €

Kuvaus

Väriltään syvän rubiininpunainen. Tuoksu eteerinen, tuoksussa maaperän aromeja, kukkia, maitokahvia ja vaniljaa. Täyteläinen maku, voimakas ja tasapainoinen, vaniljaa, pippuria ja mausteita. Tammisuus miellyttävässä tasapainossa viinin muiden elementtien kanssa. Pitkä jälkimaku, jossa miellyttävät tanniinit. Viiniä on kypsytetty 3 vuotta Allierin ja Slovenian tammessa ja sen jälkeen vähintään 12 kuukautta pullossa. Viini on luomusertifioitu.

Wine Spectator – 94 p

Tuottaja

Tenuta Col d'Orcia

Della Ciaian suku perusti myöhemmin Fattoria di Sant`Angelon nimellä tunnetun tilan 1700-luvulla. Tila siirtyi 1800-luvun lopussa Francheseille ja 1900-luvun alussa talo keskittyi tuottamaan Brunelloa ja perinteistä Moscadelloa, mikä ilmenee tilan osallistumisesta vuonna 1933 järjestettyihin Italian hienojen viinien myyntinäyttelyyn Sienessa. Tila jakautui kahtia vuonna 1958 tuolloin sen omistaneiden veljesten kesken; toinen osa jatkoi Fattoria di Sant`Angelon nimellä ja toisesta tuli Col d'Orcia. Vuonna 1973 Col d'Orcian tilan hankki itselleen Piemontelainen kreivi Alberto Marone Cinzano. Tuossa vaiheessa viiniä viljeltiin vain osalla tilan alueista, sillä myös vehnää, oliiveja ja tupakkaa kasvatettiin. Perusteellisen tutkimustyön myötä parhaimmat palstat muutettiin viinintuotantoon ja 1980-luvulle tultaessa viinin osuus oli jo 70 hehtaaria. Nykyinen omistaja, Fransesco Marone Cinzano, on jatkanut isänsä työtä vuodesta 1991 ja tänä päivänä erittäin arvostetun ja tunnetun tilan mailla on viiniä tuottavia tarhoja noin 140 hehtaaria, josta hieman yli 100 ha Sangioveseä. Tunnetuimpana Brunello di Montalcino ja eritoten ainoastaan parhaista vuosikerroista valmistettava Brunello di Montalcino Poggio al Vento Riserva, joka kuuluu Italian ja koko maailman parhaimpien viinien joukkoon.



www.viinitukku.fi